
お客様各位 

 

青海支店 窓口営業時間変更のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当組合青海支店におきまして、昼休み休業の導入に伴

い、令和６年１０月７日（月曜日）より、下記の通り窓口の営業時間を

変更させていただきます。 

 なお、業務内容につきましては変更ございませんので、より一層のご

高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 お急ぎの場合は、最寄り店舗の本町支店をご利用下さい。 

 
対象店舗               最寄り店舗（通常営業） 

           

 

 

 

                    ※青海支店から車で１０分ほど 

    

変更内容                          

 変 更 前 変 更 後 

窓口営業時間 9:00 ～ 15:00 
 9:00 ～ 12:30 

13:30 ～ 15:00 

窓口休業時間 ― 12:30 ～ 13:30 

＊ＡＴＭコーナーの営業時間については変更ございません。 

 窓口休止時間中も通常通りご利用いただけます。（全日 7:00 ～ 21:00） 

＊ご不明な点がございましたら、青海支店(℡025-562-2458)、または本部：業務部 

(℡025-552-9880)までお問い合わせ下さい。 

 

本町支店 
℡：025-552-3000 
糸魚川市本町 7番 5号 

青海支店 
℡：025-562-2458 
糸魚川市大字田海 5614 番地 


